



REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA



GRAD ŠIBENIK
Gradonačelnik

KLASA: 400-04/25-01/13
URBROJ: 2182-1-06/1-24-3
Šibenik, 2. rujna 2025.

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 53. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), Gradonačelnik Grada Šibenika donosi

ZAKLJUČAK

o utvrđivanju Prijedloga zaključka o prihvatanju Izvješća o radu s financijskim izvještajem Javne ustanove Športski objekti Šibenik za 2024. godinu

Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvatanju Izvješća o radu s financijskim izvještajem Javne ustanove Športski objekti Šibenik za 2024. godinu, te se upućuje predsjedniku Gradskog vijeća Grada Šibenika, radi razmatranja na Gradskom vijeću.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.



Dostaviti:

1. Predsjedniku Gradskog vijeća
2. Gradonačelnik - ovdje
3. Dokumentacija - ovdje
4. Arhiv (spis) - ovdje



JAVNA USTANOVA ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ŠIBENIK



Primljeno: 01.09.2025.		
Klasifikacijska oznaka:	Ustrojstvena jedinica	
400-04/25-01/13	2182-1-06/1	
Uredžbeni broj:	Prilozi	Vrijednost
380-25-2	-	-

IZVJEŠĆE O RADU

JAVNE USTANOVE "ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK"

ZA 2024. GODINU

srpanj 2025. godine

Miminac 15, HR - 22000 Šibenik

+385 22 / 200 - 906 +385 22 / 212 - 929

www.sportski-objekti-sibenik.hr info@sportski-objekti-sibenik.com

SADRŽAJ

- 1. UVOD***
- 2. OBRAZLOŽENJE PROGRAMA RADA USTANOVE***
- 3. OBJEKTI POD UPRAVLJANJEM USTANOVE***
- 4. DJELATNICI USTANOVE***
- 5. IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA 2024. GODINU***
- 6. ZAKLJUČAK***

1. UVOD

Javna ustanova „Športski objekti Šibenik“ osnovana je temeljem Odluke o osnivanju Klasa 024-01/02-01/1; Ur. broj: 2182/01-05/1-02-2 koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Šibenika 12. veljače 2002. godine, kao javna ustanova u vlasništvu Grada Šibenika, za upravljanje športskim objektima i obavljanje športskih djelatnosti. Temeljem čl. 20. Odluke o osnivanju Javna ustanova je dužna osigurati trajno i kvalitetno obavljanje djelatnosti iz njene nadležnosti, osigurati održavanje športskih objekata u stanju funkcionalne sposobnosti, te stalno poduzimati mjere za očuvanje i zaštitu okoliša.

Javna ustanova je registrirana 04. travnja 2002. godine na Trgovačkom sudu u Splitu registrirana u registarski uložak s matičnim brojem subjekta upisa (MBS) 060183793, a funkcioniranje iste započinje 01. lipnja 2002. godine izvršenom primopredajom između Saveza sportova Grada Šibenika (dotadašnjeg nositelja prava upravljanja objektima) i Javne ustanove.

U lipnju 2010. godine Javna ustanova «Športski objekti Šibenik» ispisana je iz Registra neprofitnih organizacija i zakonskim postupkom upisana u Registar proračunskih korisnika RKP 46132.

Dana 10. veljače 2022. godine Gradsko vijeće Grada Šibenika je na 26. sjednici donijelo Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Javne ustanove „Športski objekti Šibenik“ KLASA: 012-03/21-01/01; URBROJ:2182/01-02/1-21-6, kojom se članak 5. mijenja i glasi: Djelatnost ustanove su:

- upravljanje i održavanje sportskom građevinom
- športska obuka i
- športska rekreacija

2. OBRAZLOŽENJE PROGRAMA RADA USTANOVE

Program Javne ustanove „Športski objekti Šibenik“ temelji se na javnim potrebama u športu za koje se sredstva osiguravaju u proračunu jedinica lokalne samouprave. Javne potrebe u športu su aktivnosti, poslovi, djelatnosti i programi za koje je određeno da su od lokalnog značenja, a obavezni dio programa javnih potreba u športu je program izgradnje i održavanja športskih građevina od značenja za Grad Šibenik i Šibensko-kninsku županiju.

Ustanova u objektima kojim upravlja stvara preduvjete za održavanje športskih aktivnosti, organizaciju natjecanja i rekreaciju za oko 4300 korisnika, odnosno za 24 sportska kluba i sportsko rekreativne udruge, 2 sportske udruge invalidnih osoba i 3 srednje škole sa ciljem zadržavanja i unaprijeđenja postojećih uvjeta za provođenje sportsko rekreativnih aktivnosti. Posebno se prioritet daje u dogovoru s Gradom Šibenikom i Zajednicom športova grad Šibenika, školama sporta. U športskim objektima pripreme organiziraju klubovi sa sjedištem u drugim gradovima, vaterpolo, plivačke i košarkaške reprezentacije, kao i strane plivačke reprezentacije.

Pokazatelja uspješnosti rada Ustanove, provođenja plana i programa rada kao i financijskog plana su povećanje broja korisnika objekata, broj održanih prvenstvenih utakmica, broj održanih turnira, prvenstava, povremenih gostovanja stranih ekipa u i na objektima, a Ustanova je i omogućila razvoj sportske rekreacije sa provođenjem posebnog programa za osobe s invaliditetom. Planovi i realizacija istih isključivo se i baziraju na broju korisnika te sadržaju programa škola sporta te redovno praćenje natjecateljskih sezona za sve sportove koji koriste prostor i termine u Javnoj ustanovi „Športski objekti Šibenik“.

Funkcioniranje Javne ustanove "Športski objekti Šibenik" temelji se na sljedećim pravnim osnovama:

Zakon o sportu (NN 141/22)

Zakon o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22)

Zakon o proračunu (NN 144/21)

Pravilnik o proračunskim klasifikacijama (NN 4/24)

Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 154/24)

Upravno vijeće Ustanove svake godine donosi prijedlog Financijskog plana za trogodišnje razdoblje koji uključuje i plan rada koji se prosljeđuje Gradu Šibeniku. Temeljem usvojenog financijskog plana Ustanova izvršava plan rada u predviđenom razdoblju u okvirima planiranih sredstava u Proračunu Grada Šibenika.

Sastavni dio izvršenja plana rada je i raspored termina korištenja športskih objekata koji Ustanovi svake godine dostavljaju Zajednica športova grada Šibenika i Grad Šibenik koji determinira mogućnost ostvarivanja vlastitih prihoda.

3. OBJEKTI POD UPRAVLJANJEM USTANOVE

Pod upravljanjem Javne ustanove „Športski objekti Šibenik“ u 2024. godini su bili sljedeći objekti:

- Športski centar Ljubica
 - Športska dvorana Ljubica
 - Betonsko igralište Ljubica
- Športski centar Grad
 - Sportska dvorana Baldekin
 - Sportska dvorana Miminac
- Športski centar Bazeni Crnica
 - Zatvoreni bazen Crnica
 - Otvoreni bazen Crnica
- Športsko-rekreacijski centar Ražine Donje
- Trim staza Šubićevac
- Teniski tereni Šubićevac
- Nogometno igralište u Zablaću
- Športska dječja igrališta na području Grada Šibenika

Svi objekti su osigurani temeljem ugovora koji se svake godine potpisuju sa osiguravajućim kućama.

Športski centar Ljubica

Športski centar Ljubica sastoji se od dvorane koju uglavnom koriste članovi borilačkih sportova i udruga osoba sa invaliditetom te betonskog igrališta za mali nogomet i igrališta za košarku. Godišnji raspored korištenja sportske dvorane Ljubica Javnoj ustanovi Športski objekti Šibenik dostavljaju Grad Šibenik i Zajednica sportova grada Šibenika, te se sve aktivnosti u dvorani odvijaju sukladno dostavljenom rasporedu korištenja.

Dvorana i prateći prostori dvorane (svlačionice, sanitarni čvorovi, elektro i vodovodne instalacije, hidroizolacija krovništva) su u kvalitetnom stanju nakon izvedenih sanacija u prethodnim razdobljima što je pridonijelo stvaranju optimalnih uvjeta za treniranje, budući da su korisnici pretežno dječjeg uzrasta.

Klubovi koji koriste dvoranu su borilački klubovi Karate klub Osvit, Kickboxing klub Petar Krešimir IV, Kickboxing Dalmatino, Boksački klub Centar, Boksački klub Šibenik, Taekwondo klub Solaris, Karate klub osoba s invaliditetom Krka, a svlačionice je koristio i HNK Šibenik.

U 2024. godini u sportskoj dvorani Ljubica redovno su se odvijali treninzi korisnika, a građanstvo je koristilo vanjsko betonsko igralište za nogomet i košarku.

U sportskoj dvorani Ljubica su se prema planu i periodici ispitivanja vršila ispitivanja ispravnosti svih instalacija, atestiranje vatrogasnih aparata i postupalo se sukladno Zakonu o zaštiti na radu.

Svi djelatnici u športskom centru Ljubica su obučeni za poslove koje obavljaju sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način te su opremljeni propisanom odjećom i obućom.

Športski centar Grad

Sportska dvorana Baldekin

Sportska dvorana Baldekin stavljena je u funkciju 1973. godine uz radno vrijeme od 07:00 sati do 23:00 sata. Godišnji raspored korištenja sportski dvorane Baldekin Javnoj ustanovi Športski objekti Šibenik dostavljaju Grad Šibenik i Zajednica sportova grada Šibenika, te se sve aktivnosti u dvorani odvijaju sukladno dostavljenom rasporedu korištenja.

Dvoranu koriste košarkaški klubovi, srednja škola za nastavu TZK, u njoj se odigravaju utakmice malog nogometa, održavaju javni skupovi i koncerti. Jedina je dvorana u Šibeniku i zato ima utvrđen precizan raspored termina za treniranje kao i za utakmice. U dvorani se održavaju utakmice košarkaške lige (1. HKL za muškarce i 1. HKL za žene); utakmice malonogometne lige (1. HMNL, 1. HMNLŽ, Županijska malonogometna liga i veteranska liga).

Termine korištenja sportske dvorane Baldekin određuju Grad Šibenik i Zajednica sportova grada Šibenika, a termini su usklađeni sa godišnjim rasporedom nastave srednje škole koja dvoranu koristi za održavanje satova TZK – a.

U 2024. godini od značajnijih događaja u sportskoj dvorani Baldekin održavale su se košarkaške utakmice ABA 2 lige uz tv prijenose utakmica te borilački mečevi Golden fight 6.

U organizaciji Futsal kluba Crnica, 05. listopada 2024. godine u dvorani Baldekin održan je tradicionalni pripremni futsal turnir „Kup grada Šibenika“ na kojem su nastupile prvoligaške momčadi.

U sportskoj dvorani Baldekin odigravale su se utakmice 1. Hrvatske ženske malonogometne lige, državno prvenstvo Mažoretkinja te održavale pripreme mladih iz kategorija Hrvatskog košarkaškog saveza.

19. i 20. listopada 2024. godine u sportskoj dvorani Baldekin održan je 23. međunarodni košarkaški turnir za igrače rođene u 2011./2012. „KUP Dražena Petrovića“.

Osim sportskih događaja, u sportskoj dvorani Baldekin održavale su se i ostale manifestacije. Tako je, 23.03.2024. godine održana hit komedija „Kakva ti je žena, takav ti je život“, a 13. prosinca 2024. godine održana je i jedinstvena predstava na granici kazališta i cirkusa, komedije i magije, koja spaja cirkuske umjetnosti i umjetničko klizanje u jedinstvenu predstavu „Harry on ice“.

U 2024. godini u dvorani su izvršeni građevinski radovi sanacije sanitarnih čvorova u iznosu od 1.237,50 EUR, građevinski radovi sanacije oborinske i fekalne kanalizacije u iznosu od 12.715,31 EUR, nabavljen je novi sustav ozvučenja za sportsku dvoranu u iznosu od 20.929,68 EUR, bežični semafor 24 sec u iznosu od 6.558,75 EUR, uređene su svlačionice i opremljene namještajem u iznosu od 7.900,20 EUR.

U sportskoj dvorani Baldekin tijekom godine izvršeni su elektro radovi na održavanju postojeće opreme te su izvršene nabave i montaže panik lampi, kondenzatora, propaljivača za reflektore, žarulja i ostalog potrošnog materijala.

U sportskoj dvorani Baldekin su se prema planu i periodici ispitivanja vršila ispitivanja ispravnosti svih instalacija, atestiranje vatrogasnih aparata i postupalo se sukladno Zakonu o sigurnosti na radu.

Svi djelatnici u sportskoj dvorani Baldekin su obučeni za poslove koje obavljaju sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način te su opremljeni propisanom odjećom i obućom.

Sportska dvorana Miminac

Sportska dvorana Miminac je najstarija sportska zgrada u gradu Šibeniku. Radno vrijeme je svaki dan, osim nedjelje od 07:00 sati do 23:00 sata i koristi je veliki broj korisnika, među kojima su i dvije srednje škole koje dvoranu koriste za satove TZK, a u samoj zgradi je sjedište Javne ustanove "Športski objekti Šibenik", Zajednice športova Šibensko-kninske županije, Zajednice športova grada Šibenika i Košarkaškog saveza Šibensko-kninske županije.

Termine korištenja sportske dvorane Miminac određuju Grad Šibenik i Zajednica sportova grada Šibenika, a termini su usklađeni sa godišnjim rasporedom nastave srednjih škola koje dvoranu koriste za održavanje satova TZK – a.

Klubovi koji koriste dvoranu Miminac su: Gimnastički klub Dišpet, Gimnastički klub Šibenik- Dalmacija, Karate klub Šibenik, Košarkaška akademija Anđa Jelavić, Aikido klub Šibenik, Hrvачki klub Šibenik, Judo klub Šibenik, Ju -Jitsu klub Šibenik.

Dvorana za sastanke se koristi za sastanke svih športskih udruga, odnosno udruga građana.

Ispred sportske dvorane Miminac, pokraj betonskog igrališta rekreativcima su na raspolaganju sprave za vježbanje na otvorenom (street workout).

U dvorani Miminac u 2024. godini su izvršeni elektroinstalaterski radovi dobave i montaže LED reflektora.

U 2024. godini za dvoranu je nabavljen švedski sanduk u iznosu od 944,03 EUR, gimnastička greda u iznosu od 1.185,20 EUR, švedske ljestve u iznosu od 470,55 EUR.

Također, u dvorani Miminac izvršeni su radovi sanacije popravka pokrova krovista u iznosu od 618,75 EUR.

U sportskoj dvorani Miminac su se prema planu i periodici ispitivanja vršila ispitivanja ispravnosti svih instalacija, atestiranje vatrogasnih aparata i postupalo se sukladno Zakonu o zaštiti na radu.

Svi djelatnici u sportskoj dvorani Miminac su obučeni za poslove koje obavljaju sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način te su opremljeni propisanom odjećom i obućom

Športski centar Bazeni Crnica

Kompleks objekata koji je najzahtjevniji za održavanje (od 01.01.2013. godine primjenjuje se Pravilnik o higijensko - sanitarnim uvjetima vode u bazenima) te se redovno dva puta mjesečno laboratorijski ispituje kakvoća vode, zbog posebnog standarda kojeg bazenska voda mora imati.

Korisnici bazena su vaterpolo klubovi, Vaterpolska reprezentacija Hrvatske, Hrvatski plivački savez, plivački klubovi, osobe sa posebnim potrebama te građani koji su stekli naviku svakodnevnog dolaska na bazen, kao i strani državljani u ljetnom periodu. Bazen u Crnici koriste vaterpolo i plivačke ekipe za natjecateljske pripreme .

Na bazenu se održavaju ligaška natjecanja u vaterpolu i plivanju, kao i obuka Crvenog križa.

Grad Šibenik i Zajednica športova Grada Šibenika dostavljaju svake godine raspored korištenja bazena od strane klubova, iako postoji više vaterpolo i plivačkih klubova, što utječe na broj termina koje Ustanova može ponuditi ostalim korisnicima u cilju većeg ostvarenja vlastitih prihoda.

Otvoreni bazen je najnoviji objekt, građevinski izveden i opremljen sukladno Svjetskim normama za bazene. Sezonskog je karaktera te je bio u funkciji od lipnja 2024. do mjeseca rujna 2024. kad se redovno i stručno održavao..

U 2024. godini izvršeni su razni elektroinstalaterski radovi od pregleda i ispitivanja instalacija, zamjena Altistart upuštača za asinkroni motor, dobava i zamjena žarulja, dobave i montaže reflektora, nabave servisnog kabela za čistač bazena sa priključkom IPP55 dužine 50 metara i ostali sitni popravci.

Izvršena je nabava i ugradnja novog 12/14 VAILLANT ELEKTRIČNI KOTAO 380V uz demontažu starog u iznosu od 2.476,61 EUR, dobava, montaža i spajanje plamenika i sigurnosnog ventila u iznosu od 9.743,94 EUR sa demontažom postojećeg, izvršen servis peraača podova u iznosu od 1.543,16 EUR, izvršeni visinski radovi pranja staklenih površina bazena u iznosu od 8.291,25 EUR, nabavljeni vjetrovni spregovi s natezačima u iznosu od 1.410,75 EUR te montaža i postavljanje istih na krovu bazena u iznosu od 2.970,00 EUR.

Na bazenu je kroz 2024. godinu izvršena nabavka ugradnje opreme za dezinfekciju klorom u iznosu od 9.871,78 EUR, atestiranje spremnika plinskog klora u iznosu od 481,76 EUR.

Izvršena je nabava i ugradnja filterskih ispuna u iznosu od 23.452,98 EUR te sanirana filterska prelivna cijev u iznosu od 788,66 EUR.

Zbog kvalitetnije usluge sadržaja za korisnike nabavljene su fitnes sprave za teretanu u bazenu u iznosu od 2.969,40 EUR, a za vanjski bazen izvršena je nabava 8 startnih blokova u iznosu od 19.671,30 EUR.

Na Š.C. Bazeni Crnica u 2024. godini održavale su se pripreme Hrvatske muške i ženske vaterpolo reprezentacije te kampovi za mlađe selekcije Hrvatskog vaterpolo saveza i regionalni plivački kampovi.

Osim Hrvatske vaterpolo reprezentacije u Š.C. Bazeni Crnica pripreme je imala i vaterpolo reprezentacija SAD-a te je 19. srpnja 2024. godine održana i pripremna vaterpolo utakmica uoči odlaska na Olimpijske igre između reprezentacije Hrvatske i SAD-a.

Plivački i vaterpolo klubovi koji su korisnici Š.C. Bazeni Crnica odigrali su svoje prvenstvene i kup utakmice kao i razne regionalne lige i turnire.

19. i 20. listopada 2024. godine na bazenu Crnica održan je i Plivački miting sv. Mihovil uz sudjelovanje 300 plivača.

23. listopada 2024. godine održano je finale Super kupa u vaterpolu za žene i muškarce.

Od 02. studenog 2024. do 04. studenog 2024. godine na bazenu u Crnici održan je i kvalifikacijski turnir kupa Hrvatske za žene u vaterpolu.

U bazenu u Crnici se u pravilnim vremenskim razmacima vrši servisiranje opreme i ispitivanja funkcionalnosti u cilju dobivanja atesta, atestiranje vatrogasnih aparata te se redovno vrše ispitivanja svih instalacija i ventilacije i postupa se sukladno Zakonu o sigurnosti na radu

Svi djelatnici na bazenima u Crnici su stručno osposobljeni za poslove koje obavljaju te redovito pohađaju tečajeve stručnog usavršavanja sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način i opremljeni su propisanom odjećom i obućom.

Športsko-rekreacijski centar Ražine Donje

Športsko - rekreacijski centar Ražine Donje je povjeren na upravljanje Javnoj ustanovi "Športski objekti Šibenik" temeljem Zaključka Gradonačelnika Grada Šibenika, Klasa: 940-01/17-01/69; Ur. Broj: 2182/01-07/1-17-01 od dana 23. svibnja 2017. godine. U prethodnom razdoblju u Športsko - rekreacijsko centru Ražine Donje uređen je betonski teren za košarku, teren za igranje nogometa u ograđenom prostoru (cage ball) i uređene su svlačionice sa sanitarnim čvorom i tehničkim dijelom (kotlovnica). U funkciji je i teretana na otvorenom (street workout).

Športsko - rekreacijski centar Ražine Donje koriste rekreativci, udruge i sportski klubovi za svoje sportske aktivnosti.

U Športsko - rekreacijskom centru Ražine Donje su se prema planu i periodici ispitivanja vršila ispitivanja ispravnosti svih instalacija, atestiranje vatrogasnih aparata i postupalo se sukladno Zakonu o sigurnosti na radu.

Djelatnici Javne ustanove "Športski objekti Šibenik" u redovnim vremenskim razmacima obilaze športsko rekreacijski centar u cilju održavanja centra u funkcionalnom stanju.

Trim staza na Šubićevcu

Trim staza, kao i sprave za fitness postavljene na otvorenom se redovno koriste u rekreativne svrhe. Pri uređenju i održavanju zelenih površina oko trim staze uspostavljena je suradnja sa Javnom ustanovom Priroda Šibensko-kninske županije.

Djelatnici Javne ustanove redovito održavaju Trim stazu Šubićevac.

Teniski tereni Šubićevac

Dana 21.08.2022. potpisan je Ugovor o suradnji u svrhu razvoja teniskog sporta u gradu Šibeniku KLASA: 620-01/20-01/04; UR. BROJ: 2182/01-07/1-20-1 između Grada Šibenika, Teniskog kluba Šubićevac i Javne ustanove "Športski objekti Šibenik". Predmetnim Ugovorom upravljanje postojećim teniskim centrom Šubićevac preuzela je Javna ustanova "Športski objekti Šibenik", a u cilju razvoja teniskog sporta u gradu Šibeniku, sa posebnim naglaskom na rad sa mladima te na promociju tenisa u sklopu turističke ponude grada Šibenika. Od dana preuzimanja Javna ustanova "Športski objekti Šibenik" je

preuzela održavanje teniskih terena i omogućila odvijanje svih aktivnosti vezano za teniski sport.

Teniske terene Šubićevac koristi teniski klub TK Šubićevac sukladno rasporedu termina korištenja koji je odredio Grad Šibenik i Zajednica sportova grada Šibenika, a izvan tog rasporeda teniski tereni na Šubićevcu su otvoreni za građanstvo.

U 2024. godini su održani razni teniski turniri i mečevi:

Od ožujka do rujna 2024. godine na teniskim terenima održana je Teniska liga za rekreativce (4 muške lige i 1 ženska liga u tri ciklusa).

20.04 - 21.04.2024. godine održano je Otvoreno prvenstvo za djecu do 14 godina.

18.05. - 19.05.2024. godine održano je Otvoreno prvenstvo za djecu do 12 godina.

28.06.2024. godine održan je Klupski teniski turnir za djecu.

29.06.-30.06.2024. godine održan je teniski turnir povodom MDF-a.

06.07.-08.07.2024. godine održan je „NP Krka open” teniski turnir.

13.09. - 25.09. na teniskim terenima održan je teniski turnir „Sv. Mihovil” za rekreativce.

27.09. - 06.10.2024. godine na teniskim terenima održan je profesionalni svjetski teniski turnir „Šibenik open 2024 ITF W75” koji je okupio najbolje svjetske tenisačice sa nagradnim fondom od 75.000,00 dolara.

Ustanova je za potrebe kvalitetnog održavanja svih turnira i natjecanja, kao i za korištenje teniskih terena od strane građanstva redovno održavala teniske terene i nabavljala svu potrebnu opremu neophodnu za odvijanje sportskih i rekreativnih aktivnosti.

U 2024. godini su, prema periodici ispitivanja, na teniskim terenima izvršena ispitivanja električnih instalacija u kontejneru i skladištu, ispitivanja električnih instalacija rasvjetnih stupova i ispitivanja sustava zaštite od djelovanja munje na građevinama rasvjetnih stupova. Na teniskim terenima izvršeni su radovi varenja i bojanja gazišta i nosača suncobrana za sudce, izrada i montaža nosača za suncobrane u iznosu od 4.182,75 EUR te su nabavljene pomične rampe za invalide.

Svi djelatnici na teniskim terenima su obučeni za poslove koje obavljaju sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način te su opremljeni propisanom odjećom i obućom.

Športska dječja igrališta na području grada Šibenika

Dana 24.10.2022. godine potpisan je Sporazum o održavanju dječjih igrališta između Javne ustanove „Športski objekti Šibenik” i Grada Šibenika, KLASA: 940-01/18-01/117; UR.BROJ: 2182/01-01/1-18-1, u svrhu učinkovitijeg održavanja sportskih igrališta na području Grada Šibenika kao i poticanja građana, posebice mladeži na njihovo korištenje.

Sastavni dio sporazuma su sljedeća sportska igrališta:

Zaton, Raslina, Jadrija, Meterize, Šubićevac (dva igrališta oko škole), Igralište kod Studentskog centra, OŠ. Ražine, Rezalište, ŠRC. Ražine donje, Brodarica škola, Žaborić (kod Crkve), Žaborić centar, Grebaštica, Jadrtovac, Lozovac, Danilo Biranj, Danilo gornje, Rakovo selo, O.Š. Dubrava, Vrpolje, Boraja, Vrsno, Perković (selo), Sitno Donje, Juraj Šižgorić, Dražen Petrović, Trg Andrije Hebranga, Krvavice, Vidici, Banj, Varoš i Krapanj.

Sukladno potpisanom Sporazumu djelatnici Javne ustanove „Športski objekti Šibenik” redovno obilaze igrališta i nadgledaju stanje na svim sportskim igralištima kako bi se ista održavala u funkciji i bila dostupna rekreativcima i djeci za korištenje.

U 2024. godini nabavljen je pijesak za dohranu odbojkaškog igrališta Rezalište na Brodarici, po potrebi i dogovoru s predstavnicima Mjesnih odbora nabavljene su i mijenjane mreže za mali nogomet na malonogometnim igralištima, mini golovi, te vršeni sitni popravci.

Na igralištima: Grebaštica, Jadrtovac, Vrsno, Perković, Biranj, Meterize, Trg Andrije Hebranga i Lozovac mijenjane su košarkaške table i obruči za košarku u iznosu od 8.300,00 EUR.

Nogometno igralište u Zablaću

Zaključkom Gradonačelnika grada Šibenika, KLASA: 363 – 03/21-01/259, UR: BROJ: 2182/01-07/1-21-1 od 08. lipnja 2021. godine Javnoj ustanovi Športski objekti Šibenik je dodijeljeno na korištenje i upravljanje javna športska građevina nogometnog igrališta u Zablaću.

Korisnik nogometnog igrališta u Zablaću je Nogometni klub „Škola nogometa Joso Bego“ koji koristi nogometno igralište sukladno pravilima koja vrijede za športske klubove – članove zajednice športova.

Preuzimanjem nogometnog igrališta Javna ustanova „Športski objekti Šibenik“ je pristupila poslovima za dovođenje travnjaka u optimalno stanje za daljnje korištenje.

Za dovođenje u funkcionalno stanje prethodno je nabavljeno 53 m³ zemlje za utvrđivanje podloge igrališta i 16.000 l plodnog supstrata za sadnju 280 kg trave tipa mediteran.

Igralište se je redovno održavalo kako bi se nesmetano odvijale sportske aktivnosti od treniranja do održavanja utakmica i turnira.

U 2024. godini na nogometnom igralištu u Zablaću su se izvršila ispitivanja ispravnosti svih instalacija, atestiranje vatrogasnih aparata i postupalo se sukladno Zakonu o sigurnosti na radu.

Svi djelatnici nogometnog igrališta u Zablaću su stručno osposobljeni za poslove koje obavljaju te redovito pohađaju tečajeve stručnog usavršavanja sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način i opremljeni su propisanom odjećom i obućom.

Napomena: U 2024. godini Javna ustanova „Športski objekti Šibenik“ nabavila je za objekte pet automatskih Mindray BeneHeart C2 defibrilatora u iznosu od 9.900,00 EUR te koševu za otpad (Mini plaza 63 lit. s pepeljarom) u iznosu od 3.772,50 EUR.

4. DJELATNICI USTANOVE

Ustanova je na dan 31.12.2024. godine imala 47 zaposlenih djelatnika koji su raspoređeni na radna mjesta temeljem Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta. Budući da športski objekti rade od 07:00 h do 23:00 h djelatnici u objektima rade u dvije smjene.

Svi djelatnici su obučeni za poslove koje obavljaju (rad na strojevima, PP zaštita, rad s otrovima i sl.) te se primjenjuju sve odredbe Zakona o zaštiti na radu.

Ustanova je opremljena svim tehničkim pomagalicama koje su potrebite i redovno se održavaju i provjeravaju (alati, strojevi, materijal, informatička tehnologija), a svi djelatnici imaju odjeću i obuću sukladno Zakonu o zaštiti na radu za rad na siguran način.

Temeljem Zakona o zaštiti na radu djelatnici se redovno dodatno obučavaju i usavršavaju svoje znanje te vrše potrebne liječničke preglede koji su preduvjet za rad na njihovom radnom mjestu.

Svi djelatnici su osigurani od štetnih događaja i posljedica štetnih događaja na radnom mjestu temeljem ugovora koji se svake godine potpisuju sa osiguravajućim kućama.

Kod svih izmjena i dopuna zakona i pravilnika koji se odnose na rad Ustanove djelatnici se upućuju na stručno usavršavanje.

5. IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA 2024. GODINU

Ukupno planirana sredstva iz Proračuna Grada Šibenika za 2024. godinu za Javnu ustanovu "Športski objekti Šibenik" namijenjena za Aktivnost 153502 – Održavanje i izgradnja sportskih objekata iznosila su 1.672.962,00 EUR i bila su raspoređena za Aktivnost 15350201 – Održavanje i izgradnja sportskih objekata u iznosu od 1.668.250,00 EUR i za Kapitalni projekt 15350213 – Energetska obnova Športskog centra Ljubica u iznosu od 4.712,00 EUR.

Ukupno planirana sredstva za Aktivnost 15350201 – Održavanje i izgradnja sportskih objekata iznosila su 1.668.250,00 EUR i bila su raspoređena na podmirivanje rashoda redovnog poslovanja (3) u iznosu od 1.577.450,00 EUR i na rashode za nabavu nefinancijske imovine (4) u iznosu od 90.800,00 EUR.

Izvršenje Proračuna Grada Šibenika za 2024. godinu za Aktivnost 15350201 – Održavanje i izgradnja sportskih objekata iznosi 1.628.164,49 EUR i izraženo je indeksom 97,60 u odnosu na planirana sredstva.

Izvršenje Proračuna Grada Šibenika za rashode poslovanja za 2024. godinu iznosilo je 1.540.262,27 EUR i izraženo je indeksom 97,64 u odnosu na planirana sredstva (1.577.450,00 EUR).

Izvršenje Proračuna Grada Šibenika za rashode za nabavu nefinancijske dugotrajne imovine za 2024. godinu iznosilo je 87.902,22 EUR i izraženo je indeksom 96,81 u odnosu na planirana sredstva (90.800,00 EUR).

Izvršenje Proračuna Grada Šibenika za Kapitalni projekt 15350213 – Energetska obnova Športskog centra Ljubica iznosilo je 4.004,92 EUR i izraženo je indeksom 84,99 u odnosu na planirana sredstva (4.712,00 EUR).

Usporedbom ukupno planiranih sredstava od strane Proračuna Grada Šibenika u iznosu od 1.672.962,00 EUR i izvršenja Proračuna od strane Javne ustanove "Športski objekti Šibenik" u iznosu od 1.632.169,41 EUR, iskazano indeksom 97,56, možemo utvrditi da je izvršenje Proračuna u zakonskim okvirima te da su i Plan i Izvršenje Proračuna Grada Šibenika dobro izbalansirani.

U 2024. godini Javna stanova Športski objekti je planirala vlastite prihode u iznosu od 71.998,00 EUR, a ostvarila vlastite prihode u iznosu od 81.742,57 EUR, što je u odnosu na planirani prihod izražen indeksom 113,53. Vlastiti prihodi se odnose na Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika (8.987,40 EUR); Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava (4.004,92 EUR); Prihode od zateznih kamata (1.325,14 EUR); Prihode od pruženih usluga (67.018,64 EUR) i Ostale prihode (406,47 EUR).

Iskazani ostvareni vlastiti prihodi se, temeljem Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu, odnose na naplaćene prihode.

Ostvarenje vlastitih prihoda Javne ustanove Športski objekti Šibenik ovisi o raspolaganju slobodnim terminima u športskim objektima, budući da svake godine Grad Šibenik i Zajednica športova grada Šibenika donose odluku o rasporedu korištenja termina u športskim objektima, kao i o slobodnim terminima koje Ustanova može komercijalizirati.

Konto	Izvršenje Proračuna za 2024. godinu	Godišnji plan	Ostvarenje	Indeks ostvarenja god.
	SVEUKUPNO	1.672.962,00	1.632.169,41	97,56%
	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	1.672.962,00	1.632.169,41	97,56%
153502	ODRŽAVANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA	1.672.962,00	1.632.169,41	97,56%
	Aktivnost 15350201 Održavanje i izgradnja sportskih objekata	1.668.250,00	1.628.164,49	97,60%
311	Plaće (Bruto)	782.000,00	772.043,71	98,73%
3111	Plaće za redovan rad	782.000,00	772.043,71	98,73%
312	Ostali rashodi za zaposlene	119.000,00	118.309,90	99,42%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	119.000,00	118.309,90	99,42%
313	Doprinosi na plaće	133.000,00	130.725,82	98,29%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	133.000,00	130.725,82	98,29%
321	Naknade troškova zaposlenima	33.700,00	31.565,67	93,67%
3211	Službena putovanja	600,00	444,90	74,15%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	30.000,00	27.778,80	92,60%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3.000,00	3.341,97	111,40%
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	100,00		
322	Rashodi za materijal i energiju	271.200,00	253.602,32	93,51%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	20.000,00	15.738,39	78,69%
3223	Energija	185.000,00	180.739,90	97,70%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	62.000,00	53.185,80	85,78%
3225	Sitni inventar i auto gume	700,00	443,66	63,38%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3.500,00	3.494,57	99,84%
323	Rashodi za usluge	230.950,00	227.072,06	98,32%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	10.000,00	9.773,93	97,74%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	130.000,00	129.526,54	99,64%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	300,00		
3234	Komunalne usluge	72.000,00	70.358,26	97,72%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	4.600,00	4.467,52	97,12%
3237	Intelektualne i osobne usluge	5.500,00	4.777,50	86,86%
3238	Računalne usluge	550,00	432,92	78,71%
3239	Ostale usluge	8.000,00	7.735,39	96,69%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.100,00	4.574,36	89,69%
3292	Premije osiguranja	3.600,00	3.479,55	96,65%
3293	Reprezentacija	1.000,00	909,00	90,90%
3295	Pristojbe i naknade	500,00	185,81	37,16%
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	2.368,43	94,74%
3433	Zatezne kamate	2.500,00	2.368,43	94,74%
422	Postrojenja i oprema	90.800,00	87.902,22	96,81%
4221	Uredska oprema i namještaj	17.000,00	15.030,98	88,42%
4222	Komunikacijska oprema	900,00	882,83	98,09%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4.000,00	3.222,94	80,57%
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	9.900,00	9.900,00	100,00%
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	7.000,00	6.909,07	98,70%
4226	Sportska i glazbena oprema	52.000,00	51.956,40	99,92%
	Kapitalni projekt 15350213 - Energetska obnova Športskog centra Ljubica	4.712,00	4.004,92	84,99%

323	Rashodi za usluge	707,00		
3237	Intelektualne i osobne usluge	707,00		
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	4.005,00	4.004,92	100,00%
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	4.005,00	4.004,92	100,00%

6. ZAKLJUČAK

Rad Javne ustanove „Športski objekti Šibenik“ temelji se na javnim potrebama u športu sa ciljem održavanje športskih objekata u stanju funkcionalne sposobnosti te zadržavanju i unaprijeđenju postojećih uvjeta za provođenje sportsko rekreativnih aktivnosti od značenja za Grad Šibenik i Šibensko - kninsku županiju.

Dvoranski prostori, igrališta i bazeni u redovnim uvjetima rade svaki dan od 07:00 sati do 23:00 sata iz razloga velikog priliva sportašica, sportaša te rekreativaca.

Izvršenje plana i programa rada temelji se na Prijedlozima Plana i programa rada, kao i Financijskog plana za trogodišnje razdoblje koji se sastavlja temeljem uputa Grada Šibenika i nakon usvajanja na Upravnom vijeću prosljeđuje se Gradu Šibeniku.

Temeljem odobravanja sredstava iz Proračuna Grada Šibenika Javna ustanova "Športski objekti Šibenik" izvršava svoj plan rada, kao i financijski plan.

Iz izvršenja Proračuna za 2024. godinu razvidno je da je Ustanova provela sve elemente koji su bili sastavni dio plana za 2024. godinu te da u niti jednoj stavci odobrenog Proračuna Grada Šibenika nije prekoračila planirana sredstva.

Vlastiti prihodi Ustanove su uvjetovani rasporedom termina koje Zajednica športova grada Šibenika i Grad Šibenik dostavljaju Ustanovi, što stvara ograničenja u mogućnosti povećanja vlastitih prihoda koji bi se mogli ostvarivati na komercijalnoj osnovi.

Pokazatelji uspješnosti rada Ustanove, provođenja plana i programa rada kao i financijskog plana su, u redovnim uvjetima, povećanje broja korisnika objekata, broj održanih prvenstvenih utakmica, broj održanih turnira, prvenstava, povremenih gostovanja stranih ekipa u i na objektima, korištenje objekata za pripreme reprezentacije i omogućavanje razvoja sportske rekreacije sa provođenjem posebnog programa za osobe s invaliditetom. Ustanova redovno prati sve izmjene i dopune Zakona te iste primjenjuje u svom poslovanju i djelatnosti.

U svom radu je uspjela zadržati nivo standarda korištenja objekata, kao i kontinuitet funkcionalnosti objekata kojima upravlja.

U 2025. godini Ustanova će i dalje, temeljem Plana i programa rada, kao i Financijskog plana nastaviti realizirati sve planirane projekte koji su označeni kao prioritet u cilju poboljšanja uvjeta za održavanje i razvoj sportsko - rekreativnih aktivnosti.

Ravnatelj:

Andrija Španja

**ŠPORTSKI OBJEKTI
ŠIBENIK**



Primljeno: 04.02.2025.		
Klasifikacijska oznaka:	Ustrojstvena jedinica	
400-04/25-01/13	2182-1-06/1	
Uredžbeni broj:	Prilozi	Vrijednost
380-25-1	-	-

Ur. broj: 01 – 27/1 - 2025

Šibenik, 31.01.2025.

Predmet: Financijski izvještaj Javne ustanove „Športski objekti Šibenik“ za 2024. godinu

Poštovana!

Dostavljamo Vam u privitku Financijski izvještaj Javne ustanove „Športski objekti Šibenik“ za 2024. godinu i potvrdu o predaji Izvještaja.

S poštovanjem

Ravnatelj:

**ŠPORTSKI OBJEKTI
ŠIBENIK**

Andrija Španja

U privitku:

Potvrda o predaji Izveštaja
Referentna stranica Izvještaja
PR-RAS obrazac
Bilanca
P-VRIO obrazac
Izvještaj o obvezama
RAS funkcijski
Bilješke uz Izvještaj



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA

Katančićeva 5
10000 Zagreb

POTVRDA

**o učitanoj financijskoj izvješaji jedinice lokalne i područne (regionalne)
samouprave, proračunskog i izvanproračunskog korisnika u aplikaciju
RKPI**

Podaci o subjektu:

OIB:	45972571622
MB:	01623249
RKP:	46132
Naziv obveznika:	JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ŠPORTSKIM OBJEKTIMA - ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK
Razina:	21
Razdoblje:	2024-12
Datum slanja izvještaja:	31.01.2025. 12:44:58
Datum zadnje izmjene:	31.01.2025. 12:44:58

REFERENTNA STRANICA

Verzija 8.1.5

Izveštaji proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika

RKP: 46132

Naziv obveznika: JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE
ŠPORTSKIM OBJEKTIMA - ŠPORTSKI
OBJEKTI ŠIBENIK

Razina: 21

Oznaka razdoblja: 2024-12

Pregled popunjenosti obrazaca:	PR-RAS	Popunjen DA	Broj pogrešaka Nema
	BILANCA	DA	Nema
	RAS funkcijski	DA	Nema
	P-VRIO	DA	Nema
	OBVEZE	DA	Nema

Obrazac	Opis stavke	Šifra	Prethodna godina / početak godine	Tekuća godina / kraj godine
PR-RAS	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.268.214,69	1.650.993,43
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	1.230.718,39	1.544.267,19
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	-	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	231.088,88	212.264,86
BILANCA	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	3.188.509,84	3.192.012,78
	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	196.640,52	151.095,58
	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	421.690,13	350.517,97
	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	2.963.460,23	2.992.590,39
RAS-funkcijski	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	-	-
	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	-	-
	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	-	-
	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	-	-
P-VRIO	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	1.312.935,14	1.632.169,41
	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 9151+91512)	9151	-	-
	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	-	-
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	-	-
OBVEZE	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	-	-
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	-	421.690,13
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	-	350.517,97
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	-	185.172,44
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	-	165.345,53

Potpis odgovorne osobe i pečat

ŠPORTSKI OBJEKTI
ŠIBENIK

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.268.214,69	1.650.993,43	130,2
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez i prirez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	0,00		-
6112	Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00		-
6113	Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00		-
6114	Porez i prirez na dohodak od kapitala	6114	0,00		-
6115	Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00		-
6116	Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00		-
6117	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	0,00		-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00		-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00		-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00		-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00		-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00		-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00		-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu	6131	0,00		-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00		-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00		-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00		-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00		-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6148)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00		-
6142	Porez na promet	6142	0,00		-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00		-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00		-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00		-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00		-
6148	Naknade za priređivanje igara na sreću	6148	0,00		-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00		-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00		-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00		-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00		-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00		-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00		-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00		-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00		-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00		-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	0,00	12.992,32	-
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00		-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00		-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00		-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00		-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00		-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00		-
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima (šifre 6331+6332)	633	0,00	0,00	-
6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6331	0,00		-
6332	Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6332	0,00		-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	8.987,40	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00	8.987,40	-

6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00		-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije (šifre 6351+6352)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00		-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00		-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00		-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00		-
637	Pomoći unutar općeg proračuna temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6371	0,00		-
6372	Povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6372	0,00		-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	4.004,92	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00		-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	4.004,92	-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00		-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00		-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00		-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00		-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	0,00	1.325,14	-
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,00	1.325,14	-
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00		-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,00		-
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00	1.325,14	-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00		-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00		-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00		-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00		-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	0,00	0,00	-
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00		-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	0,00		-
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	0,00		-
6424	Naknade za ceste	6424	0,00		-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine	6425	0,00		-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00		-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00		-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00		-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00		-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00		-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00		-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00		-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00		-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653)	65	0,00	0,00	-
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00		-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00		-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00		-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00		-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	0,00	0,00	-
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00		-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00		-
6524	Doprinosi za šume	6524	0,00		-
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00		-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	0,00		-
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00		-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00		-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	-
6531	Komunalni doprinosi	6531	0,00		-
6532	Komunalne naknade	6532	0,00		-
6533	Naknade za priključak	6533	0,00		-

66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrat po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	49.771,99	67.018,64	134,7
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	49.771,99	67.018,64	134,7
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00	-	-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	49.771,99	67.018,64	134,7
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	0,00	-
6631	Tekuće donacije	6631	0,00	-	-
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00	-	-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00	-	-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00	-	-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	1.218.442,70	1.569.250,86	128,8
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	1.218.442,70	1.569.250,86	128,8
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	1.176.529,14	1.444.299,05	122,8
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	41.913,56	124.951,81	298,1
6714	Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00	-	-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	-	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	406,47	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	-	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	-	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	-	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe	6814	0,00	-	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	-	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	-	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	-	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	-	-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	-	-
683	Ostali prihodi	683	0,00	406,47	-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	1.230.718,39	1.544.267,19	125,5
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	761.393,09	1.021.079,43	134,1
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	586.930,36	772.043,71	131,5
3111	Plaće za redovan rad	3111	586.930,36	772.043,71	131,5
3112	Plaće u naravi	3112	0,00	-	-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00	-	-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	-	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	76.406,66	118.309,90	154,8
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	98.056,07	130.725,82	133,3
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	3131	0,00	-	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	98.056,07	130.725,82	133,3
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	-	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+329)	32	465.708,01	516.814,41	111,0
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	28.154,02	31.565,67	112,1
3211	Službena putovanja	3211	330,28	444,90	134,7
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	27.278,42	27.778,80	101,8
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	453,32	3.341,97	737,2
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	92,00	0,00	0,0
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	244.631,72	253.602,32	103,7
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	16.232,38	15.738,39	97,0
3222	Materijal i sirovine	3222	0,00	-	-
3223	Energija	3223	164.577,98	180.739,90	109,8
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	61.132,51	53.185,80	87,0
3225	Sitni inventar i auto gume	3225	70,45	443,66	629,8
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	-	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	2.618,40	3.494,57	133,5
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	189.009,77	227.072,06	120,1
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	3231	8.752,99	9.773,93	111,7
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	97.762,10	129.526,54	132,5
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	632,34	0,00	0,0
3234	Komunalne usluge	3234	62.267,73	70.358,26	113,0
3235	Zakupnine i najamnine	3235	0,00	-	-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	3.361,53	4.467,52	132,9
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	9.737,34	4.777,50	49,1
3238	Računalne usluge	3238	383,59	432,92	112,9
3239	Ostale usluge	3239	6.112,15	7.735,39	126,6
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	0,00	-	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	3.912,50	4.574,36	116,9
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	0,00	-	-
3292	Premije osiguranja	3292	3.357,92	3.479,55	103,6

3293	Reprezentacija	3293	388,03	909,00	234,3
3294	Članarine i norme	3294	0,00		-
3295	Pristojbe i naknade	3295	166,55	185,81	111,6
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00		-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	0,00		-
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	3.617,29	2.368,43	65,5
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00		-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00		-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00		-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00		-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, Institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00		-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00		-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00		-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00		-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00		-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00		-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00		-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	3.617,29	2.368,43	65,5
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	0,00		-
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00		-
3433	Zatezne kamate	3433	3.617,29	2.368,43	65,5
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	0,00		-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00		-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00		-
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00		-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00		-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00		-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00		-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+366+367+368+369)	36	0,00	4.004,92	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00		-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00		-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00		-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00		-
363	Pomoći unutar općeg proračuna (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	3631	0,00		-
3632	Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	3632	0,00		-
3635	Pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3635	0,00		-
3636	Povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3636	0,00		-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00		-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00		-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00		-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00		-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00		-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00		-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00		-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00		-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	4.004,92	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00		-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00		-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00		-

3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00	4.004,92	-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	0,00	0,00	-
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00		-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00		-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00		-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00		-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00		-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	-
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	0,00		-
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	0,00		-
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00		-
38	Ostali rashodi (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	-
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	0,00		-
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00		-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00		-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00		-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00		-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00		-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00		-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00		-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00		-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00		-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00		-
3835	Ostale kazne	3835	0,00		-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00		-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora	3862	0,00		-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00		-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00		-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	3865	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00		-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	1.230.718,39	1.544.267,19	125,5
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	37.496,30	106.726,24	284,6
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	0,00	0,00	-
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,01	0,01	100,0
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	6.039,27	12.842,47	212,6
9661	Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	6.016,97	12.842,47	213,4
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00		-

Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111	0,00	-	-
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00	-	-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00	-	-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00	-	-
7122	Koncesije	7122	0,00	-	-
7123	Licence	7123	0,00	-	-
7124	Ostala prava	7124	0,00	-	-
7125	Goodwill	7125	0,00	-	-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00	-	-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211	0,00	-	-
7212	Poslovni objekti	7212	0,00	-	-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00	-	-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00	-	-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00	-	-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00	-	-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00	-	-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00	-	-
7225	Instrumenti, uređaji i strojevi	7225	0,00	-	-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00	-	-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00	-	-
7228	Vojna oprema	7228	0,00	-	-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00	-	-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00	-	-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00	-	-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00	-	-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00	-	-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00	-	-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00	-	-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00	-	-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00	-	-
7252	Osnovno stado	7252	0,00	-	-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00	-	-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00	-	-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00	-	-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00	-	-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00	-	-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00	-	-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00	-	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	82.216,75	87.902,22	106,9
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00	-	-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00	-	-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00	-	-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121	0,00	-	-
4122	Koncesije	4122	0,00	-	-
4123	Licence	4123	0,00	-	-
4124	Ostala prava	4124	0,00	-	-
4125	Goodwill	4125	0,00	-	-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00	-	-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	82.216,75	87.902,22	106,9
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00	-

4211	Stambeni objekti	4211	0,00		-
4212	Poslovni objekti	4212	0,00		-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00		-
4214	Ostali građevinski objekti	4214	0,00		-
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	82.216,75	87.902,22	106,9
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	12.016,64	15.030,98	125,1
4222	Komunikacijska oprema	4222	861,30	882,83	102,5
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	3.202,63	3.222,94	100,6
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00	9.900,00	-
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	4225	10.976,24	6.909,07	62,9
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	55.159,94	51.956,40	94,2
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	0,00		-
4228	Vojna oprema	4228	0,00		-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00		-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00		-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00		-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00		-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00		-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00		-
4243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00		-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00		-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00		-
4252	Osnovno stado	4252	0,00		-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00		-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00		-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00		-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00		-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00		-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00		-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00		-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	-
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	0,00		-
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00		-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00		-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00		-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	82.216,75	87.902,22	106,9
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	44.720,45	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00		-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	1.268.214,69	1.650.993,43	130,2
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	1.312.935,14	1.632.169,41	124,3
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	18.824,02	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	44.720,45	0,00	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	0,00	0,00	-
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,01	44.720,46	>>100
96, 97	Obračunati prihodi - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	6.039,27	12.842,47	212,6

Primici i izdaci					
8	Primici od finansijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00		-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00		-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00		-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00		-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00		-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00		-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00		-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00		-
8134	Povrat zajmova danih ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00		-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00		-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00		-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00		-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00		-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00		-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00		-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim finansijskim institucijama	8158	0,00		-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00		-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00		-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00		-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00		-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00		-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00		-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00		-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00		-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00		-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00		-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8177	0,00		-
818	Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa (šifre 8181 do 8183)	818	0,00	0,00	-
8181	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih finansijskih institucija - tuzemni	8181	0,00		-
8182	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih finansijskih institucija - inozemni	8182	0,00		-
8183	Primici od povrata jamčevnih pologa	8183	0,00		-
82	Primici od izdanih vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00		-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00		-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00		-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00		-
823	Opcije i drugi finansijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	8231	0,00		-
8232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	8232	0,00		-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00		-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00		-
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00		-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00		-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00		-

832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00		-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00		-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00		-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00		-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00		-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00		-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00		-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00		-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00		-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00		-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00		-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00		-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00		-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00		-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00		-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00		-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00		-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00		-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00		-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00		-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00		-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00		-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00		-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00		-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00		-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00		-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00		-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00		-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00		-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8477	0,00		-
85	Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00		-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00		-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00		-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00		-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00		-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00		-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00		-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00		-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
51	Izdaci za dane zajmove i depozite (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00		-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00		-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00		-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00		-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00		-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00		-

513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00	
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00	
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00	
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00	
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00	
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00	
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00	
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00	
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00	
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158	0,00	
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00	
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00	
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00	
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00	
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00	
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00	
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00	
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00	
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00	
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00	
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5177	0,00	
518	Izdaci za depozite i jamčevne pologe (šifre 5181 do 5183)	518	0,00	0,00
5181	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - tuzemni	5181	0,00	
5182	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - inozemni	5182	0,00	
5183	Izdaci za jamčevne pologe	5183	0,00	
52	Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00	
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00	
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00	
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00	
523	Izdaci za opcije i druge finansijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00
5231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	5231	0,00	
5232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	5232	0,00	
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00	
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00	
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00	
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00	
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00	
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00	
533	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00	
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	5332	0,00	
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00	
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00	
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00	
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00	
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00	
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	

5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00		
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00		
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00		
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00		
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00		
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00		
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00		
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00		
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija	5448	0,00		
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00		
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00		
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00		
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00		
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00		
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00		
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00		
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00		
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00		
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00		
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5477	0,00		
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00		
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00		
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00		
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00		
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00		
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00		
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	
92213	Višak primitaka od finansijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	
92223	Manjak primitaka od finansijske imovine - preneseni	92223	186.368,42	186.368,42	100,0
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	1.268.214,69	1.650.993,43	130,2
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	1.312.935,14	1.632.169,41	124,3
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	18.824,02	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	44.720,45	0,00	0,0
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	0,00	0,00	
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	186.368,43	231.088,88	124,0
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	0,00	
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	231.088,88	212.264,86	91,9
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	158.483,95	72.125,56	45,5

Obvezni analitički podaci				
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	0,00	-
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	622,00	0,0
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	622,00	0,0
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	0,00	0,00
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	42	45
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	42	45
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	0,00	-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00	-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00	-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	8.987,40
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63416	0,00	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63426	0,00	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00	-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00	-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00	-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63717	0,00	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63722	0,00	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63728	0,00	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	0,00	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00	-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	4.004,92
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00	-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00	-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00	-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00	-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00	-

64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00		
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00		
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00		
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00		
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00		
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	64377	0,00		
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00		
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00		
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00		
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00		
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00		
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00		
31214	Otpremnine	31214	9.384,43	5.414,06	57,7
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00	3.992,19	-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	27.278,42	27.778,80	101,8
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00		-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	50,00	306,23	612,5
32371	Autorski honorari	32371	98,54		0,0
32372	Ugovori o djelu	32372	612,55		0,0
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijeplisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00		-
32398	Naknada za energetske usluge	32398	0,00		-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	0,00		-
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00		-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00		-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00		-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00		-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00		-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00		-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00		-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00		-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00		-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00		-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00		-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00		-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00		-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00		-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00		-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00		-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00		-
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00		-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00		-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00		-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00		-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00		-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00		-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00		-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00		-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00		-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00		-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00		-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00		-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00		-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00		-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	34287	0,00		-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00		-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00		-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00		-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00		-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00		-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00		-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00		-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00		-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00		-

36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36319	0,00		
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00		
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00		
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00		
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00		
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00		
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00		
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36329	0,00		
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00		
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00		
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00		
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00		
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00		
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36356	0,00		
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00		
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00		
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00		
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00		
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00		
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00		
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36367	0,00		
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00		
36632	Pomoći proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36632	0,00		
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	36811	0,00		
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00		
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00		
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00		
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00		
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00		
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00		
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00		
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00		
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	36821	0,00		
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00		
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00		
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00		
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00		
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00		
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00		
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00		
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00		
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00		
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00		
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00		
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00		
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00		
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00		
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00		
37211	Naknade za dječji doplat	37211	0,00		
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	0,00		
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00		
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00		
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00		

37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	0,00	-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00	-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00	-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	81771	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	81772	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	-
84223	Primljeni financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	-

84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	-
84243	Primljeni finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00	-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00	-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00	-
84433	Primljeni finansijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00	-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00	-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00	-
84453	Primljeni finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00	-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00	-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00	-
84463	Primljeni finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00	-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00	-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482	0,00	-
84483	Primljeni finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483	0,00	-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00	-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00	-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00	-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00	-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00	-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00	-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00	-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00	-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00	-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00	-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00	-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00	-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00	-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00	-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	84771	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	84772	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	-

51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00		-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00		-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00		-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročni	51771	0,00		-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročni	51772	0,00		-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00		-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00		-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00		-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00		-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00		-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00		-
54223	Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00		-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00		-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00		-
54243	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00		-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00		-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00		-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00		-
54433	Otplata glavnice po financijskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00		-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00		-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00		-
54453	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00		-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00		-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00		-
54463	Otplata glavnice po financijskom leasingu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00		-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00		-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00		-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog leasinga od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00		-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00		-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00		-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00		-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00		-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00		-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00		-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00		-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00		-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00		-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00		-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00		-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00		-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00		-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00		-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00		-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročnih	54771	0,00		-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročnih	54772	0,00		-

55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne	55312	0,00		-
-------	---	-------	------	--	---

Obvezni dodatni podaci					
Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233, 26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih finansijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26 244,26314	0,00		-
26243	Obveze za finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		-
26453	Obveze za finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		-
26463	Obveze za finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		-
26464,26473, 26484,26554, 26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih finansijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26 484,26554,2656 4	0,00		-
26483	Obveze za finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	26483	0,00		-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		-

BILANCA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
IMOVINA					
	IMOVINA (šifre B002+1)	B001	3.385.150,36	3.343.108,36	98,8
0	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	3.188.509,84	3.192.012,78	100,1
01	Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019)	01	3.007.989,06	2.963.442,37	98,5
011	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	011	0,00	-	-
012	Nematerijalna imovina	012	5.745.352,31	5.745.352,31	100,0
019	Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine	019	2.737.363,25	2.781.909,94	101,6
02	Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 02923' + '024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')	02	180.520,78	228.570,41	126,6
021 i 02921	Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921)	021 i 02921	36.003,62	35.392,69	98,3
0211	Stambeni objekti	0211	0,00	-	-
0212	Poslovni objekti	0212	41.065,19	41.065,19	100,0
0213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	0213	0,00	-	-
0214	Ostali građevinski objekti	0214	25.392,53	25.392,53	100,0
02921	Ispravak vrijednosti građevinskih objekata	02921	30.454,10	31.065,03	102,0
022 i 02922	Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922)	022 i 02922	144.517,16	193.177,72	133,7
0221	Uredska oprema i namještaj	0221	61.372,81	76.403,79	124,5
0222	Komunikacijska oprema	0222	3.474,95	4.357,78	125,4
0223	Oprema za održavanje i zaštitu	0223	56.823,91	60.046,85	105,7
0224	Medicinska i laboratorijska oprema	0224	764,63	10.664,63	1.394,7
0225	Instrumenti, uređaji i strojevi	0225	88.283,86	95.192,93	107,8
0226	Sportska i glazbena oprema	0226	126.903,92	178.860,32	140,9
0227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0227	12.684,68	12.684,68	100,0
0228	Vojna oprema	0228	0,00	-	-
02922	Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme	02922	205.791,60	245.033,26	119,1
023 i 02923	Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923)	023 i 02923	0,00	0,00	-
0231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0231	1.575,43	1.575,43	100,0
0232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	0232	0,00	-	-
0233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	0233	0,00	-	-
0234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	0234	0,00	-	-
02923	Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava	02923	1.575,43	1.575,43	100,0
024 i 02924	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924)	024 i 02924	0,00	0,00	-
0241	Knjige	0241	0,00	-	-
0242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	0242	0,00	-	-
0243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	0243	0,00	-	-
0244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	0244	0,00	-	-
02924	Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	02924	0,00	-	-
025 i 02925	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925)	025 i 02925	0,00	0,00	-
0251	Višegodišnji nasadi	0251	0,00	-	-
0252	Osnovno stado	0252	0,00	-	-
02925	Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada	02925	0,00	-	-
026 i 02926	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926)	026 i 02926	0,00	0,00	-
0261	Istraživanje rudnih bogatstava	0261	0,00	-	-
0262	Ulaganja u računalne programe	0262	0,00	-	-
0263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	0263	0,00	-	-
0264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0264	0,00	-	-
02926	Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine	02926	0,00	-	-
03	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	03	0,00	-	-
04	Sitni inventar i auto gume (šifre 041+042-049)	04	0,00	0,00	-
041	Zalihe sitnog inventara i auto guma	041	0,00	-	-
042	Sitni inventar i auto gume u upotrebi	042	2.590,82	3.034,46	117,1
049	Ispravak vrijednosti sitnog inventara	049	2.590,82	3.034,46	117,1
05	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Građevinski objekti u pripremi	051	0,00	-	-
052	Postrojenja i oprema u pripremi	052	0,00	-	-
053	Prijevozna sredstva u pripremi	053	0,00	-	-
054	Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi	054	0,00	-	-
055	Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi	055	0,00	-	-
056	Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi	056	0,00	-	-
06	Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 064)	06	0,00	0,00	-
061	Zalihe za obavljanje djelatnosti	061	0,00	-	-
062	Proizvodnja i proizvodi	062	0,00	-	-
063	Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu	063	0,00	-	-

064	Roba za daljnju prodaju	064	0,00		-
1	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	198.640,52	151.095,58	76,8
11	Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114)	11	0,00	0,00	-
111	Novac u banci (šifre 1111 do 1114)	111	0,00	0,00	-
1111	Novac na računu kod Hrvatske narodne banke	1111	0,00		-
1112	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka	1112	0,00		-
1113	Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka	1113	0,00		-
1114	Prijelazni račun	1114	0,00		-
112	Izdvojena novčana sredstva	112	0,00		-
113	Novac u blagajni	113	0,00		-
114	Vrijednosnice u blagajni	114	0,00		-
12	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo (šifre 121 + 122 do 124 - 125 + 129)	12	4.022,36	8.350,10	207,6
121	Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama (šifre 1211+1212)	121	0,00	0,00	-
1211	Depoziti u tuzemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1211	0,00		-
1212	Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1212	0,00		-
122	Jamčevni polozi	122	0,00		-
123	Potraživanja od zaposlenih	123	362,39	301,50	83,2
124	Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose	124	1.554,23	601,67	38,7
125	Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	125	0,00		-
129	Ostala potraživanja	129	2.105,74	7.446,93	353,6
13	Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139)	13	0,00	0,00	-
	Zajmovi - tuzemni (šifre 1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373+1374+1375+1376+1377)	13X1	0,00	0,00	-
1321	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	1321	0,00		-
1332	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	1332	0,00		-
1333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	1333	0,00		-
1334	Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	1334	0,00		-
1341	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	1341	0,00		-
1353	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	1353	0,00		-
1354	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	1354	0,00		-
1355	Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	1355	0,00		-
1363	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	1363	0,00		-
1364	Zajmovi tuzemnim obrtnicima	1364	0,00		-
1371	Zajmovi državnom proračunu	1371	0,00		-
1372	Zajmovi županijskim proračunima	1372	0,00		-
1373	Zajmovi gradskim proračunima	1373	0,00		-
1374	Zajmovi općinskim proračunima	1374	0,00		-
1375	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u	1375	0,00		-
1376	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	1376	0,00		-
1377	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	1377	0,00		-
	Zajmovi - inozemni (šifre 1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)	13X2	0,00	0,00	-
1313	Zajmovi međunarodnim organizacijama	1313	0,00		-
1314	Zajmovi institucijama i tijelima EU	1314	0,00		-
1315	Zajmovi inozemnim vladama u EU	1315	0,00		-
1316	Zajmovi inozemnim vladama izvan EU	1316	0,00		-
1322	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	1322	0,00		-
1356	Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	1356	0,00		-
1357	Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	1357	0,00		-
1358	Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	1358	0,00		-
1365	Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	1365	0,00		-
1366	Zajmovi inozemnim obrtnicima	1366	0,00		-
139	Ispravak vrijednosti danih zajmova	139	0,00		-
14	Vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149)	14	0,00	0,00	-
	Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461)	14X1	0,00	0,00	-
1411	Čekovi	1411	0,00		-
1421	Komercijalni i blagajnički zapisi	1421	0,00		-
1431	Mjenice	1431	0,00		-
1441	Obveznice	1441	0,00		-
1451	Opcije i drugi financijski derivati	1451	0,00		-
1461	Ostali vrijednosni papiri	1461	0,00		-
	Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462)	14X2	0,00	0,00	-
1412	Čekovi	1412	0,00		-
1422	Komercijalni i blagajnički zapisi	1422	0,00		-
1432	Mjenice	1432	0,00		-
1442	Obveznice	1442	0,00		-
1452	Opcije i drugi financijski derivati	1452	0,00		-
1462	Ostali vrijednosni papiri	1462	0,00		-
149	Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira	149	0,00		-
15	Dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159)	15	0,00	0,00	-

	Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541)	15X1	0,00	0,00	-
1512	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	1512	0,00		-
1513	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	1513	0,00		-
1514	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	1514	0,00		-
1521	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	1521	0,00		-
1531	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1531	0,00		-
1541	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	1541	0,00		-
	Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (šifre 1532+1542)	15X2	0,00	0,00	-
1532	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	1532	0,00		-
1542	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	1542	0,00		-
159	Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici	159	0,00		-
16	Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169)	16	34.134,21	70.619,92	206,9
161	Potraživanja za poreze	161	0,00		-
162	Potraživanja za doprinose	162	0,00		-
163	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 1631 do 1638)	163	0,00	0,00	-
1631	Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada	1631	0,00		-
1632	Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	1632	0,00		-
1633	Potraživanja za pomoći proračunu iz drugih proračuna	1633	0,00		-
1634	Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika	1634	0,00		-
1635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	1635	0,00		-
1636	Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	1636	0,00		-
1637	Potraživanja za povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	1637	0,00		-
1638	Potraživanja za pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1638	0,00		-
164	Potraživanja za prihode od imovine	164	0,00		-
165	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade	165	0,00		-
166	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat po protestiranim jamstvima	166	94.631,08	100.737,19	106,5
167	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i za prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	167	26.919,30	38.515,50	143,1
168	Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode	168	27,87	27,87	100,0
169	Ispravak vrijednosti potraživanja	169	87.444,04	68.660,64	78,5
17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179)	17	0,00	0,00	-
171	Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	171	0,00		-
172	Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	172	0,00		-
173	Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	173	0,00		-
174	Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	174	0,00		-
179	Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu	179	0,00		-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (šifre 191 do 193)	19	158.483,95	72.125,56	45,5
191	Rashodi budućih razdoblja	191	88.914,96	72.125,56	81,1
192	Nedospjela naplata prihoda	192	331,81		0,0
193	Kontinuirani rashodi budućih razdoblja	193	69.237,18		0,0

OBVEZE I VLASTITI IZVORI					
	OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9)	B003	3.385.150,36	3.343.108,36	98,8
2	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	421.690,13	350.517,97	83,1
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 do 239)	23	364.372,65	329.362,17	90,4
231	Obveze za zaposlene	231	67.114,78	91.268,27	136,0
232	Obveze za materijalne rashode	232	267.922,81	205.113,76	76,6
234	Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343)	234	9.946,84	10.013,98	100,7
2341	Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire	2341	0,00	-	-
2342	Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove	2342	0,00	-	-
2343	Obveze za ostale financijske rashode	2343	9.946,84	10.013,98	100,7
235	Obveze za subvencije	235	0,00	-	-
236	Obveze za povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	236	0,00	-	-
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	237	0,00	-	-
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	238	0,00	-	-
239	Ostale tekuće obveze	239	19.388,22	22.966,16	118,5
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	24	57.317,48	21.155,80	36,9
25	Obveze za vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259)	25	0,00	0,00	-
	Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (šifre 2511+2521+2531+2541+2551+2561)	25X1	0,00	0,00	-
2511	Obveze za čekove	2511	0,00	-	-
2521	Obveze za trezorske zapise	2521	0,00	-	-
2531	Obveze za mjenice	2531	0,00	-	-
2541	Obveze za obveznice	2541	0,00	-	-
2551	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2551	0,00	-	-
2561	Obveze za ostale vrijednosne papire	2561	0,00	-	-
	Obveze za vrijednosne papire - inozemne (šifre 2512+2522+2532+2542+2552+2562)	25X2	0,00	0,00	-
2512	Obveze za čekove	2512	0,00	-	-
2522	Obveze za trezorske zapise	2522	0,00	-	-
2532	Obveze za mjenice	2532	0,00	-	-
2542	Obveze za obveznice	2542	0,00	-	-
2552	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2552	0,00	-	-
2562	Obveze za ostale vrijednosne papire	2562	0,00	-	-
259	Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire	259	0,00	-	-
26	Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2)	26	0,00	0,00	-
	Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674+2675+2676+2677)	26X1	0,00	0,00	-
2622	Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	2622	0,00	-	-
2623	Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	2623	0,00	-	-
2624	Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2624	0,00	-	-
2631	Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	2631	0,00	-	-
2643	Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2643	0,00	-	-
2644	Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	2644	0,00	-	-
2645	Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	2645	0,00	-	-
2653	Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	2653	0,00	-	-
2654	Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika	2654	0,00	-	-
2671	Obveze za zajmove od državnog proračuna	2671	0,00	-	-
2672	Obveze za zajmove od županijskih proračuna	2672	0,00	-	-
2673	Obveze za zajmove od gradskih proračuna	2673	0,00	-	-
2674	Obveze za zajmove od općinskih proračuna	2674	0,00	-	-
2675	Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	2675	0,00	-	-
2676	Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	2676	0,00	-	-
2677	Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	2677	0,00	-	-
	Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)	26X2	0,00	0,00	-
2613	Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija	2613	0,00	-	-
2614	Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU	2614	0,00	-	-
2615	Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU	2615	0,00	-	-
2616	Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU	2616	0,00	-	-
2646	Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija	2646	0,00	-	-
2647	Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	2647	0,00	-	-
2648	Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	2648	0,00	-	-
2655	Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava	2655	0,00	-	-
2656	Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika	2656	0,00	-	-
29	Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (šifre 291+292)	29	0,00	0,00	-
291	Odgođeno plaćanje rashoda	291	0,00	-	-
292	Naplaćeni prihodi budućih razdoblja	292	0,00	-	-
9	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	2.963.460,23	2.992.590,39	101,0
91	Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912)	91	3.188.509,84	3.192.012,78	100,1

911	Vlastiti izvori (šifre 9111+9112)	911	3.188.509,84	3.192.012,78	100,1
9111	Vlastiti izvori iz proračuna	9111	3.184.815,19	3.192.012,78	100,2
9112	Ostali vlastiti izvori	9112	3.694,65		0,0
912	Ispravak vlastitih izvora za obveze (šifre 9121+9122)	912	0,00	0,00	-
9121	Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze	9121	0,00		-
9122	Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze	9122	0,00		-
922	Višak/manjak prihoda (šifre 9221-9222)	922	-231.088,88	-212.264,86	-
9221	Višak prihoda (šifre 92211 do 92213)	9221	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja	92211	0,00		-
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine	92212	0,00		-
92213	Višak primitaka od financijske imovine	92213	0,00		-
9222	Manjak prihoda (šifre 92221 do 92223)	9222	231.088,88	212.264,86	91,9
92221	Manjak prihoda poslovanja	92221	0,01		0,0
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	92222	44.720,45	25.896,44	57,9
92223	Manjak primitaka od financijske imovine	92223	186.368,42	186.368,42	100,0
93	Obračunati rashodi poslovanja	93	0,00		-
96	Obračunati prihodi poslovanja	96	6.039,27	12.842,47	212,6
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine	97	0,00		-
98	Rezerviranja viška prihoda	98	0,00		-
99	Izvanbilančni zapisi (=0)	99	0,00	0,00	-
991	Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996)	991	0,00	0,00	-
996	Izvanbilančni zapisi - pasiva	996	0,00		-

Obvezni analitički podaci					
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - dospjela	dio 13 D	0,00	-	-
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - nedospjela	dio 13 N	0,00	-	-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela	dio 16 D	120.893,02	138.836,32	114,8
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela	dio 16 N	685,23	444,24	64,8
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela	dio 17 D	0,00	-	-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela	dio 17 N	0,00	-	-
12911	Potraživanja za naknade koje se refundiraju	12911	436,67	6.353,36	1.455,0
12912	Potraživanja za predujmove	12912	1.314,74	1.093,57	83,2
12913	Potraživanja za dane predujmove za EU projekte	12913	0,00	-	-
12921	Ostala nespomenuta potraživanja	12921	354,33	-	0,0
12931	Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring)	12931	0,00	-	-
12941	Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun	12941	0,00	-	-
16371	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16371	0,00	-	-
16372	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16372	0,00	-	-
16373	Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	16373	0,00	-	-
16374	Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	16374	0,00	-	-
16375	Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	16375	0,00	-	-
16376	Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	16376	0,00	-	-
16377	Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16377	0,00	-	-
16378	Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16378	0,00	-	-
16631	Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	16631	0,00	-	-
16641	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	16641	0,00	-	-
16642	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	16642	0,00	-	-
16643	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	16643	0,00	-	-
16721	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun	16721	26.919,30	38.515,50	143,1
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - dospjele	dio 23 D	230.430,87	185.172,44	80,4
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele	dio 23 N	133.941,78	144.189,73	107,7
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele	dio 24 D	5.311,41	-	0,0
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele	dio 24 N	52.006,07	21.155,80	40,7
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - dospjele	dio 25 D	0,00	-	-
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - nedospjele	dio 25 N	0,00	-	-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - dospjele	dio 26 D	0,00	-	-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - nedospjele	dio 26 N	0,00	-	-
23951	Obveze za predujmove	23951	102,50	101,58	99,1
23952	Obveze za depozite	23952	0,00	-	-
23953	Obveze za jamčevine	23953	14.706,26	14.706,26	100,0
23954	Ostale nespomenute obveze	23954	2.890,97	2.890,97	100,0
23955	Obveze za naplaćene tuđe prihode	23955	0,00	-	-
23956	Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika	23956	0,00	-	-
23957	Obveze za EU predujmove	23957	0,00	-	-
23958	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun	23958	436,66	5.267,35	1.206,3
26223	Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	26223	0,00	-	-
26224	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru	26224	0,00	-	-
26233	Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru	26233	0,00	-	-
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00	-	-
26244	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26244	0,00	-	-
26314	Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru	26314	0,00	-	-
26433	Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26433	0,00	-	-
26434	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26434	0,00	-	-
26443	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	26443	0,00	-	-
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00	-	-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00	-	-
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00	-	-

26464	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija	26464	0,00	-
26473	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava	26473	0,00	-
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00	-
26484	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija	26484	0,00	-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00	-
26544	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika	26544	0,00	-
26554	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava	26554	0,00	-
26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika	26564	0,00	-

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI
I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
1	2	3	4	5
9151	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	0,00	0,00
91511	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (šifre P001+P008)	91511	0,00	0,00
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (šifre P002 do P007)	P001	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P002		
	Proizvedena dugotrajna imovina	P003		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P004		
	Sitni inventar i auto gume	P005		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P006		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P007		
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (šifre P009 do P015)	P008	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P009		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P010		
	Potraživanja za dane zajmove	P011		
	Vrijednosni papiri	P012		
	Dionice i udjeli u glavnici	P013		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P014		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P015		
91512	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	0,00	0,00
	Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022)	P016	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P017		
	Proizvedena dugotrajna imovina	P018	0,00	0,00
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P019		
	Sitni inventar i auto gume	P020		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P021		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P022		
	Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030)	P023	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P024		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P025		
	Potraživanja za dane zajmove	P026		
	Vrijednosni papiri	P027		
	Dionice i udjeli u glavnici	P028		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P029		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P030		
9152	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	0,00	0,00
91521	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (šifre P031 do P034)	91521	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P031		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P032		
	Obveze za vrijednosne papire	P033		
	Obveze za kredite i zajmove	P034		
91522	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P035		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P036		
	Obveze za vrijednosne papire	P037		
	Obveze za kredite i zajmove	P038		

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	421.690,13
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26')	V002	1.636.172,67
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	1.547.382,54
231	Obveze za zaposlene	N231	973.596,40
232	Obveze za materijalne rashode	N232	514.886,69
234	Obveze za financijske rashode	N234	2.173,99
235	Obveze za subvencije	N235	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	N236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	
239	Ostale tekuće obveze	N239	56.725,46
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	88.790,13
	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26')	V004	1.707.344,83
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	1.582.393,02
231	Obveze za zaposlene	P231	949.442,91
232	Obveze za materijalne rashode	P232	577.695,74
234	Obveze za financijske rashode	P234	2.106,85
235	Obveze za subvencije	P235	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	P236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	
239	Ostale tekuće obveze	P239	53.147,52
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	124.951,81
	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647,2648,2655,2656')	P dio 25, 26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647,2648,2655,2656	
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	350.517,97
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	185.172,44
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	185.172,43
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	

232	d) Prekoračenje preko 360 dana Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D231D D232	152.200,92
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	5.044,58
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	145,50
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	630,14
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	146.380,70
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	10.005,35
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	39,03
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	9.966,32
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	22.966,16
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	1.924,09
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	112,71
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	2.793,89
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	18.135,47
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,01
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	0,01
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	165.345,53
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	144.189,73
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	21.155,80
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	0,00	0,00	-
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 do 0113)	011	0,00	0,00	-
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	0111	0,00	-	-
0112	Financijski i fiskalni poslovi	0112	0,00	-	-
0113	Vanjski poslovi	0113	0,00	-	-
012	Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122)	012	0,00	0,00	-
0121	Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji	0121	0,00	-	-
0122	Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija	0122	0,00	-	-
013	Opće usluge (šifre 0131 do 0133)	013	0,00	0,00	-
0131	Opće usluge vezane za službenike	0131	0,00	-	-
0132	Sveukupno planiranje i statističke usluge	0132	0,00	-	-
0133	Ostale opće usluge	0133	0,00	-	-
014	Osnovna istraživanja	014	0,00	-	-
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	015	0,00	-	-
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	016	0,00	-	-
017	Transakcije vezane za javni dug	017	0,00	-	-
018	Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina	018	0,00	-	-
02	Obrana (šifre 021 do 025)	02	0,00	0,00	-
021	Vojna obrana	021	0,00	-	-
022	Civilna obrana	022	0,00	-	-
023	Inozemna vojna pomoć	023	0,00	-	-
024	Istraživanje i razvoj obrane	024	0,00	-	-
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	025	0,00	-	-
03	Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036)	03	0,00	0,00	-
031	Usluge policije	031	0,00	-	-
032	Usluge protupožarne zaštite	032	0,00	-	-
033	Sudovi	033	0,00	-	-
034	Zatvori	034	0,00	-	-
035	Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	035	0,00	-	-
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	036	0,00	-	-
04	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	0,00	0,00	-
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412)	041	0,00	0,00	-
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	0411	0,00	-	-
0412	Opći poslovi vezani uz rad	0412	0,00	-	-
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423)	042	0,00	0,00	-
0421	Poljoprivreda	0421	0,00	-	-
0422	Šumarstvo	0422	0,00	-	-
0423	Ribarstvo i lov	0423	0,00	-	-
043	Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436)	043	0,00	0,00	-
0431	Ugljen i ostala kruta mineralna goriva	0431	0,00	-	-
0432	Nafta i prirodni plin	0432	0,00	-	-
0433	Nuklearno gorivo	0433	0,00	-	-
0434	Ostala goriva	0434	0,00	-	-
0435	Električna energija	0435	0,00	-	-
0436	Ostale vrste energije	0436	0,00	-	-
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443)	044	0,00	0,00	-
0441	Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	0441	0,00	-	-
0442	Proizvodnja	0442	0,00	-	-
0443	Građevinarstvo	0443	0,00	-	-
045	Promet (šifre 0451 do 0455)	045	0,00	0,00	-
0451	Cestovni promet	0451	0,00	-	-
0452	Promet vodnim putovima	0452	0,00	-	-
0453	Željeznički promet	0453	0,00	-	-
0454	Zračni promet	0454	0,00	-	-
0455	Promet cjevovodima i ostali promet	0455	0,00	-	-
046	Komunikacije	046	0,00	-	-
047	Ostale industrije (šifre 0471 do 0474)	047	0,00	0,00	-
0471	Distribucija i skladištenje	0471	0,00	-	-
0472	Hoteli i restorani	0472	0,00	-	-
0473	Turizam	0473	0,00	-	-
0474	Višenamjenski razvojni projekti	0474	0,00	-	-
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487)	048	0,00	0,00	-
0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0481	0,00	-	-

0482	Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0482	0,00		
0483	Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija	0483	0,00		
0484	Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	0484	0,00		
0485	Istraživanje i razvoj: Promet	0485	0,00		
0486	Istraživanje i razvoj: Komunikacije	0486	0,00		
0487	Istraživanje i razvoj: Ostale industrije	0487	0,00		
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	049	0,00		
05	Zaštita okoliša (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	
051	Gospodarenje otpadom	051	0,00		
052	Gospodarenje otpadnim vodama	052	0,00		
053	Smanjenje zagađivanja	053	0,00		
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	054	0,00		
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	055	0,00		
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	056	0,00		
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066)	06	0,00	0,00	
061	Razvoj stanovanja	061	0,00		
062	Razvoj zajednice	062	0,00		
063	Opskrba vodom	063	0,00		
064	Ulična rasvjeta	064	0,00		
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	065	0,00		
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	0,00		
07	Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076)	07	0,00	0,00	
071	Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713)	071	0,00	0,00	
0711	Farmaceutski proizvodi	0711	0,00		
0712	Ostali medicinski proizvodi	0712	0,00		
0713	Terapeutski pribor i oprema	0713	0,00		
072	Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724)	072	0,00	0,00	
0721	Opće medicinske usluge	0721	0,00		
0722	Specijalističke medicinske usluge	0722	0,00		
0723	Zubarske usluge	0723	0,00		
0724	Paramedicinske usluge	0724	0,00		
073	Bolničke službe (šifre 0731 do 0734)	073	0,00	0,00	
0731	Usluge općih bolnica	0731	0,00		
0732	Usluge specijalističkih bolnica	0732	0,00		
0733	Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo	0733	0,00		
0734	Usluge centara za njegu i oporavak	0734	0,00		
074	Službe javnog zdravstva	074	0,00		
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	075	0,00		
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	076	0,00		
08	Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086)	08	1.312.935,14	1.628.164,49	124,0
081	Službe rekreacije i sporta	081	1.312.935,14	1.628.164,49	124,0
082	Službe kulture	082	0,00		
083	Službe emitiranja i izdavanja	083	0,00		
084	Religijske i druge službe zajednice	084	0,00		
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	085	0,00		
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	086	0,00		
09	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	0,00	0,00	
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912)	091	0,00	0,00	
0911	Predškolsko obrazovanje	0911	0,00		
0912	Osnovno obrazovanje	0912	0,00		
092	Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922)	092	0,00	0,00	
0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje	0921	0,00		
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	0922	0,00		
093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	093	0,00		
094	Visoka naobrazba (šifre 0941+0942)	094	0,00	0,00	
0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe	0941	0,00		
0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	0942	0,00		
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	095	0,00		
096	Dodatne usluge u obrazovanju	096	0,00		
097	Istraživanje i razvoj obrazovanja	097	0,00		
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	098	0,00		
10	Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109)	10	0,00	0,00	
101	Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012)	101	0,00	0,00	
1011	Bolest	1011	0,00		
1012	Invaliditet	1012	0,00		
102	Starost	102	0,00		
103	Slijednici	103	0,00		
104	Obitelj i djeca	104	0,00		
105	Nezaposlenost	105	0,00		
106	Stanovanje	106	0,00		
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	107	0,00		
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	108	0,00		
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	109	0,00		

	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	1.312.935,14	1.628.164,49	124,0
--	---	----	--------------	--------------	-------

JAVNA USTANOVA „ŠPORTSKI OBJEKTI“ ŠIBENIK
22000 ŠIBENIK
Miminac 15

IBAN: HR4223600001844400003 (Grad Šibenik - Riznica)
Matični broj: 1623249
OIB: 45972571622
Šifra djelatnosti: 9311
Razina: 21
Razdjel: 000
RKP: 46132
Šifra županije: 15
Šifra općine: 444

Bilješke uz financijski izvještaj za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2024. godine

Temeljem Zakona o proračunu (NN 144/21), Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN br. 124/14; 108/20 i 158/23) i Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN, br. 37/22).

Bilješka br.1

PR RAS- Šifra 6

Ukupno ostvareni prihodi poslovanja u izvještajnom razdoblju iznose 1.650.993,43 EUR i u odnosu na prihode poslovanja u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (1.268.214,69 EUR) su izraženi indeksom 130,20.

Bilješka br.2

PR RAS – šifra 63 – Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

Ostvareni prihodi u izvještajnom razdoblju iznose 12.992,32 EUR (šifra 63) i odnose se na pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifra 634) u iznosu od 8.987,40 temeljem zapošljavanja u programu javnih radova i na pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifra 638) u iznosu od 4.004,92 EUR za kapitalni projekt Energetske obnove športskog centra Ljubica. U izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. navedeni prihodi nisu bili ostvareni.

Bilješka br.3

PR RAS – šifra 661 – Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Ostvareni prihodi od pruženih usluga u izvještajnom razdoblju iznose 67.018,64 EUR (šifra 6615) i u odnosu na prihode od pruženih usluga u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (49.771,99 EUR) su izraženi indeksom 134,70, odnosno ostvareni prihodi su značajno povećanje u odnosu na prethodnu godišnje razdoblje.

Bilješka br. 4

PR RAS – šifra 671 – Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika

Ostvareni prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika u izvještajnom razdoblju iznose 1.569.250,86 EUR i u odnosu na prihode u

izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (1.218.442,70 EUR) su izraženi indeksom 128,80, odnosno ostvareni su veći prihodi iz Proračuna u odnosu na prošlogodišnje razdoblje. Ostvareni prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja u izvještajnom razdoblju iznose 1.444.299,05 EUR (šifra 6711) i u odnosu na prihode u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (1.176.529,14 EUR) su izraženi indeksom 122,80, odnosno ostvareni su veći prihodi iz Proračuna zbog povećanja rashoda poslovanja. Ostvareni prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine u izvještajnom razdoblju iznose 124.951,81 EUR (šifra 6712) i u odnosu na prihode u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (41.913,56 EUR) su izraženi indeksom 298,10, zbog povećanog ulaganja u dugotrajnu imovinu.

Bilješka br. 5

PR RAS – šifra 3

Ostvareni rashodi poslovanja u izvještajnom razdoblju iznose 1.544.267,19 EUR (šifra 3) i u odnosu na ostvarene rashode poslovanja u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (1.230.718,39 EUR) su izraženi indeksom 125,50, odnosno ostvareni su veći rashodi poslovanja u odnosu na prošlogodišnje izvještajno razdoblje.

Bilješka br. 6

PR RAS – šifra 311 – Plaće

Ostvareni rashodi za isplatu plaća (bruto) u izvještajnom razdoblju iznose 772.043,71 EUR (šifra 311) i u odnosu na rashode za isplatu plaća (bruto) u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (586.930,36 EUR) su izraženi indeksom 131,50 odnosno, ostvareni su veći rashodi od rashoda u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju zbog povećanja prosječnog broja zaposlenih sa 42 na 45 zaposlenika i zbog povećanja osnovice za obračun i isplatu plaća.

Bilješka br. 7

PR RAS – šifra 312 – Ostali rashodi za zaposlene

Ostvareni rashodi za isplatu ostalih rashoda za zaposlene u izvještajnom razdoblju iznose 118.309,90 EUR (šifra 312) i u odnosu na rashode za isplatu ostalih rashoda za zaposlene u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (76.406,66 EUR) su izraženi indeksom 154,80, odnosno, veći su rashodi od rashoda u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju i to zbog primjene novog Pravilnika o materijalnim pravima radnika.

Bilješka br. 8

PR RAS – šifra 322 – Rashodi za materijal i energiju

Ostvareni rashodi za materijal i energiju u izvještajnom razdoblju iznose 253.602,32 EUR (šifra 322) i u odnosu na rashode za materijal i energiju ostvarene u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (244.631,72 EUR) su izraženi indeksom 103,70, odnosno nije bilo značajnijeg odstupanja u odnosu na ostvarene rashode u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju.

Bilješka br. 9

PR RAS – šifra 323 – Rashodi za usluge

Ostvareni rashodi za usluge u izvještajnom razdoblju iznose 227.072,06 EUR i u odnosu na rashode za usluge ostvarene u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (189.009,77 EUR)

su izraženi indeksom 120,10 odnosno, ostvareni su veći rashodi od rashoda u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju primarno na poziciji rashoda za usluge tekućeg i investicijskog ulaganja.

Šifra 3232 - Ostvareni rashodi za usluge tekućeg i investicijskog održavanja u izvještajnom razdoblju iznose 129.526,54 EUR i u odnosu na rashode za usluge tekućeg i investicijskog održavanja ostvarene u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (97.762,10 EUR) te su izraženi indeksom 132,50, odnosno, ostvareni su veći rashodi od rashoda u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju zbog izvršenih interventnih komunalnih radova na sanaciji odvodnje oborinskih voda i fekalne kanalizacije kod sportske dvorane Baldekin, nabavi i ugradnji filterskih ispuna na zatvorenom bazenu u Crnici (zbog sanitarno higijenskih uvjeta i manje potrošnje energije), te izvršenim elektroinstalacijskim radovima na svim sportskim objektima zbog zamjene dotrajale elektroinstalacije i dobivanja atesta.

Bilješka br. 10

PR RAS – šifra 34 – Financijski rashodi

Ostvareni financijski rashodi u izvještajnom razdoblju iznose 2.368,43 EUR i u odnosu na rashode za usluge ostvarene u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (3.617,29 EUR) su izraženi indeksom 65,50 odnosno, ostvareni su manji rashodi od rashoda u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju zbog ažuriranog plaćanja obveza u dospelu obveze.

Bilješka br. 11

PR RAS – šifra X001 - Višak prihoda poslovanja

U izvještajnom razdoblju je ostvaren višak prihoda poslovanja u iznosu od 106.726,24 EUR (X001), kao razlika ostvarenih prihoda poslovanja (6) u iznosu od 1.650.993,43 EUR i rashoda poslovanja (3) u iznosu od 106.726,24 EUR.

Bilješka br. 12

PR RAS – šifra 42 – Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Ostvareni rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine u izvještajnom razdoblju iznose 87.902,22 EUR i u odnosu na rashode ostvarene u izvještajnom razdoblju 1.1. – 31.12.2023. (82.216,75 EUR) su izraženi indeksom 106,9, odnosno nisu ostvareni veći rashodi od rashoda u prošlogodišnjem izvještajnom razdoblju jer se kontinuirano ulaže u dugotrajnu imovinu sukladno uravnoteženim dinamičkim godišnjim planovima.

Bilješka br. 13

PR RAS – šifra Y002 – Manjak prihoda od nefinancijske imovine

U izvještajnom razdoblju je ostvaren manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 87.902,22 EUR zbog ostvarenih rashoda za nabavu nefinancijske imovine (42) u iznosu od 87.902,22 EUR i neostvarenih prihoda od prodaje nefinancijske imovine (šifra 7).

Bilješka br. 14

PR RAS – šifra X004 – Ukupan višak prihoda

U izvještajnom razdoblju je ostvaren višak prihoda u iznosu od 18.824,02 EUR, kao razlika ostvarenog viška poslovanja u iznosu od 106.726,24 EUR (X001) i manjka prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 87.902,22 EUR (Y002).

Bilješka br. 15

PR RAS – šifra Y006 – Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju

Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (Y006) iznosi 212.264,86 EUR te se sastoji od prenesenog manjka prihoda i primitaka iz prethodne godine u iznosu od 231.088,88 EUR (Y006) umanjenog za višak prihoda i primitaka u 2024. godini u iznosu od 18.824,02 EUR (X005).

Bilješka br.16

BILANCA – (B001)

Imovina Javne ustanove "Športski objekti Šibenik" (B001) iznosi 3.343.108,36 EUR i sastoji se od nefinancijske imovine (B002) u iznosu od 3.192.012,78 EUR i financijske imovine (šifra 1) u iznosu od 151.095,58 EUR.

Bilješka br.17

BILANCA – (B003)

Obveze i vlastiti izvori (B003) iznose 3.343.108,36 EUR i sastoje se od obveza (šifra 2) u iznosu od 350.517,97 EUR i vlastitih izvora (šifra 911) u iznosu od 3.192.012,78 EUR)

Bilješka br. 16

OBVEZE – šifra V006 – stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja

Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja iznosi 350.517,97 EUR (V006) i sastoji se od dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (V007) u iznosu od 185.172,44 EUR i nedospjelih obveza (V009) u iznosu od 165.345,53 EUR. Obveze sa prekoračenjem plaćanja preko 360 dana su obveze za financijske rashode (D234) u iznosu od 9.966,32 EUR i obveze za materijalne rashode (D232D) u iznosu od 146.380,70 EUR i odnose se na zatezne kamate iz poslovnih odnosa i obveze sa osnova komunalnih usluga prema komunalnoj tvrtki kojoj je suosnivač Grad koji je ujedno i osnivač Ustanove te se u tripartitnom odnosu pristupa razriješenju predmetnih obveza.

Bilješka br. 17

OBRAZAC RAS – funkcijski – šifra 08

U izvještajnoj godini (šifra 081) – Službe rekreacije i sporta je ostvareno 1.628.164,49 EUR te je ostvarenje u odnosu na 2024. godinu bilo veće (1.312.935,14 EUR) i izraženo je indeksom 124,00.

U Šibeniku, 31. siječnja 2025. godine

Zakonski predstavnik – ravnatelj:

Andrija Španja v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 37. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na ---sjednici, od ----- rujna 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvatanju Izvješća o radu s financijskim
izvještajem Javne ustanove Športski objekti Šibenik za 2024. godinu

Prihvaća se Izvješće o radu s financijskim izvještajem Javne ustanove Športski objekti Šibenik za 2024. godinu.

KLASA: 400-04/25-01/13
URBROJ: 2182-1-06/1-25-
Šibenik, rujna 2025.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
dr.sc. Dragan Zlatović